РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу

некоторых решений
            Принято

Собранием депутатов                                                                20 марта 2014 года
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение»,  Собрание депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие решения:

1.1. решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 23.05.2013  № 34 «Об определении перечня территорий и  границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции,  в муниципальном образовании  «Титовское сельское поселение»

1.2. решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 25.07.2013 г.№ 44 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 23.05.2013 года  № 34  «Об определении перечня территорий и  границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции,  в муниципальном образовании «Титовское сельское поселение»»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Титовского сельского поселения                                 А.И. Ищенко
сл. Титовка

20.03. 2014 года
№ 74